
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídkový list akcí 
Pionýr, z.s.-6.pionýrská skupina Kolín, Okružní 666, 280 02 KOLÍN V.,  

email ursa.kolin@seznam.cz, tel 775 291 206, www.6pskolin.cz , 

 FB URSA Kolín – tábor Neškaredice, FB Freaks crew, FB Táborník Zásmuky 

 

Zveme všechny kamarády na 
další výpravu do URSA PARKU 

-světa dinosaurů, 

celoroční hry, která vyvrcholí na letním táboře 

v Neškaredicích v červenci 2017  
 

26.-28.května 2017 
 

 

Účastnický poplatek: 500,-Kč. Zahrnuje dopravu, ubytování, stravování. 
 

Ubytování: Chatičky – rekreační středisko v Samopších 
 

S sebou: spacák, oblečení na výlet, plavky (i rukávky, kruhy – třeba bude 

HIC a budeme se koupat) a dobrou náladu. 
 

Sraz je v pátek  v 18.20 hodin na nádraží v Kolíně 

 

PO DOHODĚ JE MOŽNÉ PŘISTUPOVAT DO VLAKU NA TRASE 

KOLÍN-LEDEČKO  

Návrat v neděli v cca 15.15 hodin tamtéž. 
 

NÁVRATKA: 

Přihlašuji se na dubnovou výpravu:        nejpozději do 24.5.2017   
                                                                       

Emailem: ursa.kolin@seznam.cz  nebo SMS na tel. 775 291 206         

 

 

Letem světem 
Dubnová 

 Dinosauří 2016 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

Další výprava  

9.-11.června 2017 
 nás zavede na RESET 2017 - Republikové SETkání Pionýra 

do OSTRAVY 

LETNÍ TÁBOR se blíží – budou rozesílány závazné přihlášky 

mailto:ursa.kolin@seznam.cz
mailto:ursa.kolin@seznam.cz

